“Las Islas Malvinas, Georgias del Sur y Sándwich del Sur son Argentinas”


Lobos, 6 de junio de 2005.-

VISTO: 

La necesidad de de la Secretaría de Gobierno de contar con más personal para desarrollar tareas de su competencia; y

CONSIDERANDO:

Que para lograr el objetivo mencionado en el visto es necesario modificar la Planta de Personal Temporario, implementando un régimen laboral adecuado a las necesidades del Municipio y a sus posibilidades financieras, todo ello en el marco de lo dispuesto en el Artículo 92º y concordantes de la Ley 11.757.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de sus atribuciones

D   E   C  R  E  T  A

ARTÍCULO 1º: Suprímase del Anexo II  “Planta de Personal” del Decreto Nº 502, de fecha 2 de agosto de 2004, en la Jurisdicción II – Finalidad I– Programa 02 – Personal Temporario, dependiente de la Secretaría Gobierno, un (1) cargo categoría 9 identificada como “Sereno Palacio”.-

ARTÍCULO 2º: Incorpórase al  Anexo II  “Planta de Personal” del Decreto Nº 502, de fecha 2 de agosto de 2004, en la Jurisdicción II – Finalidad I – Programa 02 – Personal Temporario, dependiente de la Secretaría Gobierno el siguiente cargo:

Finalidad
Pers. Temporario
Categoría
Cant. Módulos
Legajo
Apellido y Nombres

1
1.1.1.2.6.
8
160
--------
vacante

ARTÍCULO 3º: Dése copia del presente a la Dirección de Personal y a la Oficina de Liquidación de Haberes a fin de actuar al efecto.-

ARTÍCULO 4º: Comuníquese, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.-

DECRETO Nº: 

467
/

